
 
 
 
 

OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BENEŠOV 
Vnoučkova 1699, 256 01  Benešov 

  
   

NOMINACE 

KM OFS BENEŠOV schválila nominaci výběru U11 OFS BENEŠOV pro finálový turnaj MOS, který se koná ve 
čtvrtek 14. května v Praze, na hřišti ve Střešovicích. 

Tohoto turnaje se zúčastní výběry OFS Nymburk, Kolín, Mělník a Benešov. 

Do výběru OFS BENEŠOV U11 byli nominováni:  

FC Graffin Vlašim: Tichý Stanislav, Kameník Šimon, Cettl Martin, Říha Ferdinand, Zachoval Matěj 
TJ Sokol Mezno: Mrázek Tomáš, Eliáš Michal 
SK Votice: Rozsypal David, Budil David 
Tělovýchovná jednota Sokol Kondrac: Strnad Jakub 
Sportovní klub Posázavan Poříčí nad Sázavou: Nerad Antonín, Huml Vojtěch, Toula Petr 
Tělovýchovná jednota JISKRA STRUHAŘOV: Procházka Otakar 
FC Křivsoudov: Hrabánek Vojtěch, Lebeda Pavel 
Tělovýchovná jednota Sokol Teplýšovice: Hruška Jan 
Tělovýchovná jednota SOKOL Sedlec-Prčice: Kabíček David 
SK Bystřice: Slavíková Anna 
 
DOPRAVA: dopravu zajišťuje autodopravce p. Milan DVOŘÁK velkým autobusem, budeme rádi, když s námi 
pojedou rodiče a příznivci.  

Odjezd z VLAŠIMI od Benzinky v Kollárově ul. již v 6,30 hod. z BENEŠOVA od stadionu v 7,00 hod. Odjezd 
z Prahy ihned po vyhodnocení.  

ČASOVÝ ROZPIS zápasů turnaje: hraje se 2 x 17 min. A i B mužstvo současně, 10 min. přestávka, po přestávce 
se soupeři střídají. Výsledky se sčítají.  

9,00 OFS Nymburk – OFS Benešov  
9,45 OFS Kolín – OFS Mělník 
10,45 OFS Benešov – OFS Mělník 
11,30  OFS Nymburk – OFS Kolín 
12,30  OFS Kolín – OFS Benešov  
13,15 OFS Mělník – OFS Nymburk 

V případě nepříznivého počasí se bude hrát na umělé trávě.  Nutné sportovní oblečení přizpůsobené dle počasí.  
 

 
Tel.: 317 729 538, sekretář 737 737 363, ofsbenesov@seznam.cz,  IČ: 22880470,  www.ofsbenesov.cz , KB č.ú. 107-306140217/0100 

  

mailto:ofsbenesov@seznam.cz
http://www.ofsbenesov.cz/


OSTATNÍ POKYNY:  

- nominovaní si vezmou platný registrační průkaz mateřského oddílu, hrací obuv, chrániče, brankáři svoji 
kompletní výstroj, sportovní oblečení.   
- je nutné si vzít kartičku zdravotní pojišťovny (pro případ zranění) - stačí kopie.   
- za neúčast hráče nese odpovědnost mateřský FK, který také garantuje jeho účast na turnaji  
- Případné omluvy je zapotřebí včas oznámit trenérům.   
- Kontakty na trenéry:  Petr Kotora  606 721 371  email: petr.kotora@antalis.cz 
    Miloš Filip  721 878 038   email: milosfilip@email.cz 

Pro hráče a vedení je občerstvení zajištěno.   

  

TATO NOMINACE SLOUŽÍ JAKO DOKLAD PRO UVOLNĚNÍ ZE ŠKOLY A ZAMĚSTNÁNÍ NA ZÁKLADĚ VYHLÁŠKY 
MŠMT O UVOLŇOVÁNÍ TALENTOVANÉ MLÁDEŽE NA TURNAJ DNE 14. 5. 2015. 

  

Ladislav VRKOSLAV v. r.        Mgr. Miroslav GARAJA v.r.  
         předseda KM OFS              místopředseda OFS  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tel.: 317 729 538, sekretář 737 737 363, ofsbenesov@seznam.cz,  IČ: 22880470,  www.ofsbenesov.cz , KB č.ú. 107-306140217/0100 

  

mailto:petr.kotora@antalis.cz
mailto:milosfilip@email.cz
mailto:ofsbenesov@seznam.cz
http://www.ofsbenesov.cz/

